

# **REK Berlin Asset Management A/S**

Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2020**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REK Berlin Asset Management A/S  
Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

CVR-nr: 37762024  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringsrådgiver, asset manager og administrator for selskaber, som direkte eller indirekte investerer i fast ejendom.

Selskabet er registreret som forvalter af alternative investeringsfonde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.273 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 10.059 t. kr. pr. 31. december 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.186.471</b>	<b>3.342.257</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.186.471</b>	<b>3.342.257</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		32.694	842
Andre finansielle indtægter .....		0	2.180
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.606	-10.277
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.200.559</b>	<b>3.335.002</b>
Skat af årets resultat .....		-928.008	-733.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.272.551</b>	<b>2.601.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		9.500.000	0
Overført resultat .....		-6.227.449	2.601.302
<b>I alt .....</b>		<b>3.272.551</b>	<b>2.601.302</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.226.961	4.856.279
Andre tilgodehavender .....		4.039.039	2.352.624
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.266.000</b>	<b>7.208.903</b>
Likvide beholdninger .....		16.319	504.530
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.282.319</b>	<b>7.713.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.282.319</b>	<b>7.713.433</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		58.706	6.286.155
Forslag til udbytte .....		9.500.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.058.706</b>	<b>6.786.155</b>
Skyldig selskabsskat .....		928.008	733.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		295.605	193.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.223.613</b>	<b>927.278</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.223.613</b>	<b>927.278</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.282.319</b>	<b>7.713.433</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	6.286.155	0	6.786.155
Årets resultat .....	0	-6.227.449	9.500.000	3.272.551
Egenkapital, ultimo .....	500.000	58.706	9.500.000	10.058.706

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Real Estate Koncept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret 2018 og 2019.